

مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی
MAULANA AZAD NATIONAL URDU UNIVERSITY

(A Central University established by an Act of Parliament in 1998)

Gachibowli, Hyderabad – 500 032

(Accredited 'A' Grade by NAAC)

EXAMINATION BRANCH

No.MANUU/Exams I/II/F.72/790

29th July 2015



سرکلر

موضوع: نظامت فاصلاتی تعلیم کے امتحان فارم کے ادخال کی تواریخ میں توسیع اور سالانہ امتحانات کی تواریخ کی بابت

نظامت فاصلاتی تعلیم کے تمام طلباء کو مطلع کیا جاتا ہے کہ:

۱۔ پی. جی، یو. جی، ڈپلوما اور سرٹیفیکٹ کورس کے امتحانات کے لئے فارم داخل کرنے کی آخری تاریخ 31 اگست 2015 ہوگی۔ تمام طلباء سے خواہش کی جاتی ہے کہ یونیورسٹی کی ویب سائٹ www.manuu.ac.in پر موجود نتائج کی بنیاد پر اپنے امتحان فارم داخل کریں۔

۲۔ نظامت فاصلاتی تعلیم کے پی. جی، یو. جی، ڈپلوما اور سرٹیفیکٹ کورس کے سالانہ امتحانات کا آغاز نومبر 2015 کے تیسرے ہفتے میں ہوگا۔ ٹائم ٹیبل کا اعلان بعد میں کیا جائے گا۔

کنٹرولر برائے امتحانات
29.7.15



(Accredited 'A' Grade by NAAC)

EXAMINATION BRANCH

No.MANUU/Exams I/II/F.72/790

29th July 2015

CIRCULAR

Sub: Submission of Examination Applications and Schedule of Examinations -Reg.
Ref: Meeting of the DDE and the Examination Branch dated 28th July 2015

All the Distance Mode students of PG, UG, Diploma and Certificate courses are hereby informed that:

1. The last date for submission of Distance Mode Examination Applications of PG/UG/Diploma/Certificate courses is extended till 31st August 2015. The students concerned have to apply for Examinations based on the results available at the University website i.e. www.manuu.ac.in
2. All the Distance Mode PG, UG, Diploma and Certificate Annual Examinations shall be commenced in the third week of November 2015. The final Time Table shall be issued in due course of time

Siddiq 29.7.15
Controller of Examinations

To
All the Regional Directors/ Asst. Regional Directors
(to circulate among all the Study Centres in their jurisdiction)

Copy to:
The Director, DDE
Incharge, IT Cell (to display at the University website)
The APRO (for press release)